estabelecidas neste Contrato e no processo de inexigibilidade de Licitação que o originou, verificadas posteriormente, garantindo-se ao CONTRATANTE, inclusive, as 
faculdades previstas na Lei Federal n.º 10.078/90 – Código de Defesa do Consumidor. 

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO 

6.1. O valor total da contratação é de R$ 8.380,00 (oito mil trezentos e oitenta reais) equivalente a 02 (duas) inscrições no curso consignado na cláusula primeira;  

6.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e
Metacal Construções Eirele ME, CNPJ nº
13.518.155/0001-66

Objeto do ajuste: Prestação de serviço de engenharia para
preparo do substrato, fornecimento e
instalação de piso vinílico no Salão
Nobre do Ministério Público da Bahia

Valor: R$ 98.766,00 (noventa e oito mil,
setecentos e sessenta e seis reais)

Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0048 – Diretoria de Engenharia
e Arquitetura

Link: download

Processo Administrativo da
contratação (SEI):

1909023350000455202413

Número do Instrumento
(Contrato/Empenho):

4010100482400000189

Tipo (Original / Aditivo):

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e
Jtec Elétrica e Manutenção Ltda,CNPJ nº
23.865.563/0001-48

Objeto do ajuste: Prestação de serviço de engenharia para
fornecimento e instalação de painel
ripado 3D no Foyer do Ministério
Público da Bahia

Valor: R$ 21.504,00 (vinte e um mil,
quinhentos e quatro reais)

Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0048 – Diretoria de Engenharia
e Arquitetura

Link: download

Processo Administrativo da
contratação (SEI):

1909023360002217202475

Número do Instrumento
(Contrato/Empenho):

4010100482400000197

Tipo (Original / Aditivo):

[...]

CNPJ nº 47.940.699/0001-33

Objeto do ajuste: Prestação de serviço de engenharia para
instalação de equipamentos de ar-

condicionado do tipo split em sedes do
Ministério Público da Bahia situadas nos
bairros Centro Administrativo e
Sussuarana

Valor: R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos
reais)

Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0048 – Diretoria de Engenharia
e Arquitetura

Link: download

Processo Administrativo da
contratação (SEI):

1909023490002740202479

Número do Instrumento
(Contrato/Empenho):

4010100032400006096

Tipo (Original / Aditivo):

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e
Paraiso das Persianas e Decorações Ltda
ME, CNPJ nº 19.408.804/0001-52

Objeto do ajuste: Aquisição com serviço de instalação de
cortinas em tecido voil gase de linho na
cor marfim sem blackout no trilho
suisso simples

Valor: R$ 5.850,00 (cinco mil, oitocentos e
cinquenta reais)

Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0003 – Diretoria Administrativa

Link: download

Processo Administrativo da
contratação (SEI):

1909023360000516202402

Número do Instrumento
(Contrato/Empenho):

4010100482400000251

Tipo (Original / Aditivo):

[...]

s/n

Partes: Ministério Público do Estado da Bahia e
Jtec Eletrica e Manutencao Ltda, CNPJ
nº 23.865.563/0001-48

Objeto do ajuste: Prestação de serviço de revitalização do
piso de madeira do palco do auditório
do Ministério Público da Bahia

Valor: R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais)

Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0048 – Diretoria de Engenharia
e Arquitetura

Link: download

Processo Administrativo da
contratação (SEI):

1909023360000451202432

Número do Instrumento
(Contrato/Empenho):

4010100482400000340

Tipo (Original / Aditivo):

[...]

Ltda, CNPJ nº 03.019.757/0001-15

Objeto do ajuste: Contratação de serviços de locação
compreendendo seis unidades de ar-
condicionado e seis climatizadores
evaporativos, destinados a

complementar o sistema de refrigeração
do auditório, foyer e salão nobre

Valor: R$ 28.560,00 (vinte e oito mil,
quinhentos e sessenta reais)

Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0048 – Diretoria de Engenharia
e Arquitetura

Link: download

Processo Administrativo da
contratação (SEI):

1909023360005357202436

Número do Instrumento
(Contrato/Empenho):

4010100482400000340_1

Tipo (Original / Aditivo):